
 

 

Månedsbrev december 2024 skrevet af Anette Jørgensen. 

Bestyrelsen siger tak for år 2024 og vi glæder os til at se jer i 2025. 

Selv om 2 af bestyrelsesmedlemmerne ikke har været i Spanien det meste af december, 
har vi fulgt med i hvad der rører sig i klubben. De fleste aktiviteter har holdt pause, da der 
ikke var nok deltagere i Spanien, mange af os, var jo hjemme og forberede julen.            
Den 10. december blev der holdt julefrokost på The New Little Don Carlos, der var god 
tilmelding og vi har fået positive tilbagemeldinger på, at det var meget god dansk mad. 

De forskellige aktiviteter starter op i løbet af januar og februar måned. 

DVK er en klub hvor vi står for et godt fællesskab, hvor vi respekterer hinanden, det ved 
jeg, at de fleste medlemmer gør. Hvis I oplever/hører at nogen er utilfredse med klubben, 
så opfordre dem til at tale med bestyrelsen.  

Vi er voksne mennesker som nok burde kunne finde ud af og lave et fællesskab til alles 
bedste,  

Lad 2025 blive året hvor vi slipper for splid og ubehageligheder. 
  
Mon ikke vi alle følger spændt med på DK4 hvor udsendelsen med Dansker i Spanien  
af Georg Julin, bliver vist. I første afsnit var der flere klip fra petanque banen, jeg tror der 
kommer flere. 
De næste udsendelser ligger lørdag d.4.1. kl. 22.45 ok den er sendt inden I får 
månedsbrevet. Den 3. udsendelse er torsdag d.9.1. kl. 20.45, 4. afsnit er lørdag 
d.11.1.kl.23.00 og sidste afsnit søndag d.12.1. kl.19.25. 
 
Nye medlemmer 
Vi byder velkommen til: 
Flemming Rosenkilde, Lis Mary Hansen, Lise-Lotte Wagner Aagaard. 
Vi glæder os til at se jer til vores aktiviteter. 
 
 
GOLF 
Tak for i år, nu ser vi frem til forårets turneringer som starter den 7. februar 2025 på 
Vistabella. 
Du kan allerede nu tilmelde dig her: Golf | dvk01 
 
Peder Andersen 

https://www.dvktorrevieja.com/golf


Dart 

Vi starter Dart igen d. 28.1. kl. 17. 

Minigolf. 

Fremover spiller vi minigolf torsdag. da golf er flyttet til fredag 

Vi starter torsdag 30.januar kl.13. på Greenland Sport Club ved Zoco marked, næste gang 
er torsdag d. 13. februar, hvor vi spiller på Greenland Blue Lagoon ved Villa Martin/Sant 
Miguel. Tidspunktet er så medlemmer kan nå gåtur om formiddagen i La Mata 

Petanque 

Petanque har ikke holdt ferie, men kun lukket på 2 helligdager, i forbindelse med julen og 

nytår. Kaffe-kagedag er første gang i år den 15. januar kl.14.00 

Tirsdags petanque skulle starte den 31.12. men pga. 35 mm regn, blev starten udsat en 

uge. 

Padel-tennis 
 
Godt nytår til alle padel- og tennisspillere, samt til alle andre gode folk i DVK. 
2025 skal lige komme i gang inden vi styrter ud og slår - til boldene. 
Det er nu ikke fordi lysten og spillerne mangler. 
Men vi skal lige have overstået Hellig Tre konger den 6. januar, som er en mandag, hvilket 
er den ene af vores to ugentlige spilledage. Den anden er onsdag. 
Da vi spiller på et kommunalt anlæg, er der lukket på helligdage, så derfor spiller vi første 
gang i 2025 onsdag den 8. januar kl. 10.30-12.00. 
Derefter går det bare derudaf med spil hver mandag og onsdag, så længe der er spillere til 
det. 
Der er mange der har lyst til at spille padel eller tennis. Heldigvis kommer der hele tiden 
også nye til, så det hører til sjældenhederne at vi aflyser spil på grund af manglende 
spillere. Dejligt at så mange har lyst, tid og helbred til at løbe rundt og slå til en skriggrøn 
bold. 
Er du en af dem der endnu ikke har prøvet at spille, men gerne vil, er du velkommen til at 
forsøge. 
Kontakt aktivitetsansvarlig, Lars Hago Møller, og få en aftale om at komme med til spil 
og/eller træning. Udstyr lånes i første omgang. DVK har investeret i bat, ketcher og bolde 
du kan låne, til du finder ud af om det er noget der fænger og som du ønsker at fortsætte 
med. 
Vel mødt ude på banerne. 
 
Lars Hago Møller 
Mail: larshago5@gmail.com Tlf.: 0045 22 92 04 11 
 
Gåture  
Turen er åben hele året, alle møder bare og hygger sig, vi er før startet i januar og gået 
alene, flere gange uden andre fremmødte. 
Vi forventer at være tilbage om et par måneder. 
Per Hansen Nielsen 

mailto:larshago5@gamil.com


 
Indlæg fra Ebbe F. Hansen 
Danskere flytter til Spanien – Georg Julin og DK4 tager pulsen på os. 
Vi er nok alle spændte på hvad der kommer med i disse udsendelser, positivt eller lidt 
malurt i bægeret. Vi ved jo at det ikke kun drejer sig om sol, strand, natur og at plukke alle 
de gode frugter det vrimler med hernede, ikke mindst vinstokke og produkter herfra. 
Hvor ligger der nogle forskelle kan man spørge. 
Retssikkerhed er lige for, vi hører i denne tid hvor mange indbrud og tyverier der er i 
Danmark, en sammenligning med Spanien ligger lige for. Selvfølgelig er der både indbrud 
og tyverier og Spanien er berygtet for husbesættelser. 
Men til forskel er der rigtig meget politi i form af Lokal politi, Guardia Civil, Trafico politi og 
national politi. Børns skolevej klarer lokalt politi ligesom vi ser dem synligt køre rundt på 
patrulje. Vi oplevede ved besøg af klatretyve, hele syv gange, politi der ankom, medens 
jeg talte med alarmcentral. Hvad gør Danmark på dette område, jeg misunder ikke dansk 
politi der bliver overbebyrdet af nye opgaver og bureaukrati, sidst med jagt på 
nytårskinesere. 
Sundhedssystem i Spanien er på højde eller i nogle tilfælde bedre end i Danmark, her kan 
sproget dog være en stor hindring, hvorfor mange søger hjem. Her gemmer sig en 
advarsel til alle, persondata loven gør at man skal sikre sig en advokatfuldmagt, også på 
spansk, hvis man ikke selv er i stand til at få adgang til sine data fra et spansk hospital. 
Danske Venners Klub og vores sponsorer kan hjælpe ved mange spørgsmål. 
 
BELLAMI koncert 1. februar 
Mange DVK-venner har bestilt billetter til denne koncert. Billettér ligger klar til betaling og 
afhentning. Mange nordmænd har været på banen og sikret sig billet. Så gerne bestilling 
på efh@shopcon.dk eller hos Scandico, Torrevieja. 
 
Kaffe- kagedag bliver første gang i 2025 den 15. januar kl. 14.00 
Til disse sammenkomster er man meget velkommen til at tage besøgende og venner med. 
 
 
 
Bestyrelsen ønsker godt nytår til alle. 
Anette Jørgensen 

 

 


